
mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 34 Hoffmann Toni MC Rehna KTM BvZ Racing Team 25 22 47

2. 29 Genschmer René MC Schwerin-Süd KTM 22 16 38

3. 49 Almstädt Reno MC Wismar Yamaha 16 20 36

4. 41 Kirchenstein Dan MC Fichtenring KTM KTM Racing Team S & W 18 18 36

5. 90 Schramm Julian MC Rehna KTM ADAC Team Hansa 20 14 34

6. 52 Nagel Christian MC Grevesmühlen KTM DB-PIX Racing Team 14 15 29

7. 438 Hotho Oskar MCC Tessin KTM KTM Racing Team S&W 1 25 26

8. 54 Rach Christoph PSV Schwerin Yamaha XTM Racing Schwerin 13 12 25

9. 777 Sokolin Andrey Lübeck KTM 9 13 22

10. 8 Puschmann Dustin MC Parchim KTM 11 11 22

11. 68 Voeks Michael MC Grevesmühlen KTM 10 10 20

12. 2 Behrens Christopher MCE Tensfeld KTM 8 8 16

13. 89 Melahn Mathias MC Rehna KTM MX-Team Brützkow 6 9 15

14. 15 Zankel Stefan MCE Tensfeld KTM BvZ Racing Team 15 0 15

15. 17 Fehling Gordon MC Sternberg Yamaha 5 7 12

16. 117 Heinsch Sebastian MC Rehna KTM 7 5 12

17. 6 Hoffmann Pit MC Rehna KTM DB-PIX Racing Team 12 0 12

18. 14 Finck Matthias Motorockitz Suzuki 4 4 8

19. 55 Haase Christian MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 0 6 6

20. 91 Blieffert Ricardo MC Rehna Yamaha 2 3 5

21. 53 Gieske André PSV Schwerin Yamaha 3 0 3

22. 13 Dumann Marco MCE Tensfeld KTM 0 0 0

23. 48 Tlock Christian MC Lübtheen Yamaha 0 0 0

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 34 Hoffmann Toni MC Rehna KTM BvZ Racing Team

2. 41 Kirchenstein Dan MC Fichtenring KTM KTM Racing Team S & W

3. 90 Schramm Julian MC Rehna KTM ADAC Team Hansa

4. 15 Zankel Stefan MCE Tensfeld KTM BvZ Racing Team

5. 29 Genschmer René MC Schwerin-Süd KTM

6. 6 Hoffmann Pit MC Rehna KTM DB-PIX Racing Team

7. 438 Hotho Oskar MCC Tessin KTM KTM Racing Team S&W

8. 52 Nagel Christian MC Grevesmühlen KTM DB-PIX Racing Team

9. 49 Almstädt Reno MC Wismar Yamaha

10. 48 Tlock Christian MC Lübtheen Yamaha

11. 8 Puschmann Dustin MC Parchim KTM

12. 54 Rach Christoph PSV Schwerin Yamaha XTM Racing Schwerin

13. 68 Voeks Michael MC Grevesmühlen KTM

14. 17 Fehling Gordon MC Sternberg Yamaha

15. 777 Sokolin Andrey Lübeck KTM

16. 55 Haase Christian MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert

17. 53 Gieske André PSV Schwerin Yamaha

18. 89 Melahn Mathias MC Rehna KTM MX-Team Brützkow

19. 14 Finck Matthias Motorockitz Suzuki

20. 2 Behrens Christopher MCE Tensfeld KTM

21. 13 Dumann Marco MCE Tensfeld KTM

22. 117 Heinsch Sebastian MC Rehna KTM

23. 91 Blieffert Ricardo MC Rehna Yamaha

Zeittraining

1:52,36

1:46,51

1:46,55

1:47,07

1:47,09

1:48,52

1:51,58

1:41,78

1:44,87

1:44,90

1:45,01

1:45,87

1:46,23

1:37,84

1:38,38

1:38,98

1:39,24

1:39,75

Gesamtergebnis - Klasse OPEN

Zeit

1:40,70

1:40,94

1:41,22

1:41,24

1:41,74



mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 847 Lüder Hartmut MC Rehna KTM 25 25 50

2. 86 Fehling Martin Peckatel KTM KM-Kaczmarek Motorsport 20 22 42

3. 69 Kramer Christian MC Rehna KTM 22 20 42

4. 96 Ernst Daniel MSC Mölln KTM 16 18 34

5. 59 Plickert Marvin MC Rehna Yamaha DB-PIX Racing Team 18 15 33

6. 40 Wischnewski Phillip-Martin MC Rehna KTM A-Team Neustrelitz 15 14 29

7. 77 Thoms Julian MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing 14 13 27

8. 33 Hesse Maurice MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport 10 11 21

9. 179 Kühl Bennet MC Rehna KTM 12 9 21

10. 32 Hansen Daniel MC Rehna Suzuki MX-Treff Suzuki Racing 8 12 20

11. 7 Saß Björn MC Klein Krams KTM 13 7 20

12. 149 Wachtel Jan MCC Malchow Husqvarna 9 10 19

13. 9 Lindemann Tom MC Rehna Suzuki MX-Treff Suzuki Racing 11 8 19

14. 79 Jensen Gregor MC Grevesmühlen KTM 0 16 16

15. 10 Pusch Paul MC Rehna Suzuki 7 6 13

16. 522 Kohlbohm Merle MC Grevesmühlen Suzuki 6 5 11

17. 97 Kähler Jan MC Grevesmühlen Yamaha 5 0 5

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 69 Kramer Christian MC Rehna KTM

2. 847 Lüder Hartmut MC Rehna KTM

3. 86 Fehling Martin Peckatel KTM KM-Kaczmarek Motorsport

4. 96 Ernst Daniel MSC Mölln KTM

5. 79 Jensen Gregor MC Grevesmühlen KTM

6. 40 Wischnewski Phillip-Martin MC Rehna KTM A-Team Neustrelitz

7. 77 Thoms Julian MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing

8. 59 Plickert Marvin MC Rehna Yamaha DB-PIX Racing Team

9. 32 Hansen Daniel MC Rehna Suzuki MX-Treff Suzuki Racing

10. 149 Wachtel Jan MCC Malchow Husqvarna

11. 179 Kühl Bennet MC Rehna KTM

12. 7 Saß Björn MC Klein Krams KTM

13. 10 Pusch Paul MC Rehna Suzuki

14. 33 Hesse Maurice MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport

15. 9 Lindemann Tom MC Rehna Suzuki MX-Treff Suzuki Racing

16. 522 Kohlbohm Merle MC Grevesmühlen Suzuki

17. 97 Kähler Jan MC Grevesmühlen Yamaha

Zeittraining

1:56,29

1:56,47

1:56,72

1:57,12

2:10,11

2:17,56

1:50,43

1:50,47

1:51,78

1:53,34

1:54,92

1:55,30

1:48,93

1:48,06

Zeit

Gesamtergebnis - Klasse Hobby 2-Takt

1:46,68

1:47,61

1:50,03



mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 24 Lange Ingo MC Rehna Honda MX-Team Brützkow 25 25 50

2. 41 Seemann Max MC Rehna Honda MX-Store96 Racing 20 20 40

3. 85 Grabert Maik MC Sternberg Honda 14 22 36

4. 178 Voß Christian MC Rehna Honda 22 13 35

5. 245 Hahn Stephan Bützow Suzuki 18 16 34

6. 811 Baumann Robert MC Rehna KTM 15 18 33

7. 54 Steding Mathias MC Rehna Yamaha 16 15 31

8. 87 Röseler Stephan MC Rehna KTM 13 14 27

9. 47 Halank Achim MC Rehna Honda 11 12 23

10. 9 Wagner Matthias Bastorf KTM 12 11 23

11. 44 Fehling Bernd MC Rehna Honda 8 10 18

12. 222 Wilk Heiko MC Dassow KTM 9 9 18

13. 78 Dalchow Benny MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert 10 0 10

14. 592 Edling Justin MC Klein Krams Suzuki 0 8 8

15. 12 Rodatz Martin MC Prisannewitz Pollack Team Prisannewitz 7 0 7

16. 45 Lerge Christopher Banzkow Yamaha 6 0 6

17. 22 Schatz Martin MSC Mölln Suzuki 5 0 5

18. 28 Krause Julian MC Rehna KTM 0 0

19. 33 Heindel Markus MC Dassow KTM BvZ Racing Team 0 0

20. 69 Abshagen Thomas MSC Bokel Yamaha 0 0

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 41 Seemann Max MC Rehna Honda MX-Store96 Racing

2. 85 Grabert Maik MC Sternberg Honda

3. 24 Lange Ingo MC Rehna Honda MX-Team Brützkow

4. 28 Krause Julian MC Rehna KTM

5. 245 Hahn Stephan Bützow Suzuki

6. 47 Halank Achim MC Rehna Honda

7. 54 Steding Mathias MC Rehna Yamaha

8. 87 Röseler Stephan MC Rehna KTM

9. 178 Voß Christian MC Rehna Honda

10. 33 Heindel Markus MC Dassow KTM BvZ Racing Team

11. 222 Wilk Heiko MC Dassow KTM

12. 9 Wagner Matthias Bastorf KTM

13. 811 Baumann Robert MC Rehna KTM

14. 78 Dalchow Benny MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert

15. 12 Rodatz Martin MC Prisannewitz Pollack Team Prisannewitz

16. 592 Edling Justin MC Klein Krams Suzuki

17. 44 Fehling Bernd MC Rehna Honda

18. 45 Lerge Christopher Banzkow Yamaha

19. 22 Schatz Martin MSC Mölln Suzuki

20. 69 Abshagen Thomas MSC Bokel Yamaha

2:00,71

2:01,57

2:03,76

2:04,71

1:55,31

1:55,36

1:57,31

1:57,89

1:59,81

1:59,81

1:48,39

1:47,54

1:49,02

1:49,48

1:49,76

1:49,81

1:50,86

1:52,43

1:55,24

Zeittraining

1:45,97

Zeit

Gesamtergebnis - Klasse Hobby 4-Takt



mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 46 Weisgerber Paul MC  Dassow KTM 25 25 50

2. 51 Nickel Cato MC Grevesmühlen KTM 22 22 44

3. 45 Ksienzyk Tim MC Prisannewitz KTM ADAC Team Hansa 20 20 40

4. 47 Ihde Miguel MC Dassow KTM 18 18 36

5. 48 Nikolaczek Jannes Liam MC Dassow KTM 16 15 31

6. 52 Schulz Alexander MC Rehna Metrakit 14 16 30

7. 55 Hanft Timon MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport 15 14 29

8. 57 Bilau Dominic MC Grevesmühlen KTM KM-Kaczmarek Motorsport 13 13 26

9. 5 Wessel Paul  Robin MC Malente KTM 11 12 23

10. 71 Warmuth Kenny MSC Thurm KTM KTM Team Kranz 12 11 23

11. 42 Boye Justin MC Dassow KTM 10 10 20

12. 56 Luther Henrik Haakon MC Rehna KTM ADAC Team Hansa 9 9 18

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 51 Nickel Cato MC Grevesmühlen KTM

2. 46 Weisgerber Paul MC  Dassow KTM

3. 52 Schulz Alexander MC Rehna Metrakit

4. 47 Ihde Miguel MC Dassow KTM

5. 45 Ksienzyk Tim MC Prisannewitz KTM ADAC Team Hansa

6. 55 Hanft Timon MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport

7. 48 Nikolaczek Jannes Liam MC Dassow KTM

8. 57 Bilau Dominic MC Grevesmühlen KTM KM-Kaczmarek Motorsport

9. 71 Warmuth Kenny MSC Thurm KTM KTM Team Kranz

10. 42 Boye Justin MC Dassow KTM

11. 5 Wessel Paul  Robin MC Malente KTM

12. 56 Luther Henrik Haakon MC Rehna KTM ADAC Team Hansa

1:38,92

2:16,16

1:37,24

1:38,01

1:38,27

2:01,69

1:52,37

1:47,56

1:45,23

1:44,2

1:43,42

Zeit

1:34.51

Zeittraining

Gesamtergebnis - Klasse 50ccm



mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 22 Ksienzyk Toni MC Prisannewitz KTM ADAC Team Hansa 22 25 47

2. 19 Ziller Maikel MC Malente KTM 25 22 47

3. 14 Sterl Percy MC Malente KTM 20 20 40

4. 34 Wagner Johann-Wilhelm MC Dassow KTM KM-Kaczmarek Motorsport 18 18 36

5. 38 Simon Nick MC Dassow KTM 15 16 31

6. 31 Fiebiger Pascal MC Dassow KTM KTM-GST-Berlin Racing 16 15 31

7. 377 Runzer Sebastian MC Rehna KTM ADAC Team Hansa 14 14 28

8. 33 Teegen Nils MC Rehna KTM ADAC Team Hansa 12 13 25

9. 70 Thoms Leon Roggow KTM KTM-GST-Berlin Racing 13 11 24

10. 111 Kraska Tobias MC Prisannewitz KTM 11 12 23

11. 41 Köpke Paul MC Rehna KTM 10 10 20

12. 62 Hoffmann Mirko-Leon MC Rehna Kawasaki Husqvarna Team Steinert 8 9 17

13. 61 Brandenburg Ole Krakow am See Kawasaki 9 8 17

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 22 Ksienzyk Toni MC Prisannewitz KTM ADAC Team Hansa

2. 19 Ziller Maikel MC Malente KTM

3. 34 Wagner Johann-Wilhelm MC Dassow KTM KM-Kaczmarek Motorsport

4. 14 Sterl Percy MC Malente KTM

5. 31 Fiebiger Pascal MC Dassow KTM KTM-GST-Berlin Racing

6. 38 Simon Nick MC Dassow KTM

7. 377 Runzer Sebastian MC Rehna KTM ADAC Team Hansa

8. 33 Teegen Nils MC Rehna KTM ADAC Team Hansa

9. 111 Kraska Tobias MC Prisannewitz KTM

10. 70 Thoms Leon Roggow KTM KTM-GST-Berlin Racing

11. 41 Köpke Paul MC Rehna KTM

12. 62 Hoffmann Mirko-Leon MC Rehna Kawasaki Husqvarna Team Steinert

13. 61 Brandenburg Ole Krakow am See Kawasaki

2:03,89

2:06:38

2:37,41

2:27,95

2:26,11

2:24:40

2:18,39

2:16.83

2:16:25

2:11,43

2:11,05

2:07:35

Zeit

2:01:68

Zeittraining

Gesamtergebnis - Klasse 65ccm



mcrehna.com Tagesergebnis - MX Kreismeisterschaft - Gletzow "Am Funkturm"
59. ADAC-MC Rehna Clubsport Motocross - 08.04.2012

Platz # Name Vorname Club Motorrad  Team 1.Lauf 2.Lauf Punkte

1. 10 Schröter Janik MC Dassow KTM 22 25 47

2. 30 Tieck Jan-Niklas MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport 25 22 47

3. 28 Bastian Niklas MC Rehna KTM ADAC Team Hansa 20 20 40

4. 5 Damerow Tim MC Prisannewitz Yamaha Pollack Team Prisannewitz 16 18 34

5. 24 Buuck Hinrik MC Rehna Yamaha ADAC Team Hansa 18 14 32

6. 156 Kraska Julian MC Prisannewitz Kawasaki 13 16 29

7. 25 Gehrke Paul MC Prisannewitz Kawasaki 15 13 28

8. 85 Maack Jan-Phillip MC Rehna KTM 14 12 26

9. 301 Möhring Henryk MC Grevesmühlen Suzuki 12 11 23

10. 97 Horn Fabian MC Dassow Kawasaki 11 10 21

11. 9 Böckmann Ian MC Dassow Honda 0 15 15

Platz # Name Club Motorrad  Team

1. 10 Schröter Janik MC Dassow KTM

2. 30 Tieck Jan-Niklas MC Rehna KTM KM-Kaczmarek Motorsport

3. 28 Bastian Niklas MC Rehna KTM ADAC Team Hansa

4. 5 Damerow Tim MC Prisannewitz Yamaha Pollack Team Prisannewitz

5. 25 Gehrke Paul MC Prisannewitz Kawasaki

6. 85 Maack Jan-Phillip MC Rehna KTM

7. 156 Kraska Julian MC Prisannewitz Kawasaki

8. 24 Buuck Hinrik MC Rehna Yamaha ADAC Team Hansa

9. 9 Böckmann Ian MC Dassow Honda

10. 97 Horn Fabian MC Dassow Kawasaki

11. 301 Möhring Henryk MC Grevesmühlen Suzuki

2:15,69

2:15,98

1:58,85

2:03,18

2:03,90

2:04,49

2:05,36

2:08,47

Zeit

Zeittraining

Gesamtergebnis - Klasse 85ccm

1:52,01

1:54,64

1;57,68


